Melachac arab grece. figia: la
tine storax.
Sera. lib. aggrega. ca. melachac
auct. dias. ei spes sūt tr. s
i. ligda et siccā et kearmitaz. vñ arboz storacis ma
gna que vocat lubne; h̄ lignū q̄d assimilat ligno
sui: folia ei sūt folijs similia feilc. i. lilijs; h̄ fructū
albū magnū maiorē q̄d aquellana simile prunis al
bis; duos habentes cortices q̄d exterior comedit;

et est in eo amaritido: interius est nuda pinguis sicut
nux: et exprimit ab eo oleum: et cortex huius fructus est
storax secus: et gumi huius arboris lubea est storax
kearmitax: et latine vocatur calamita. i. bona gutta
a calo quod est bonum: et micos quod est gutta: id est storax
calamita. i. bona gutta. et alio nomine vocatur siccia: et est
gumi album fortis albedinis: et vocatur gumi illud lu-
bue kearmitax: et melior species omnium est illud gumi
lubue. Et melior ex storace siccus est rubea quod assi-
milat maci: et deterior ex ea est illa quod est arida nigra
sua vero storacis siccus quod non habet oleum administratur in
suffumigationibus: et ista romani vocatur conficta vel
cozubus: et oleum quod ingreditur in vnguentis balneo
rum. Et melior illarum specierum est lubue muscatum: et est
gumi album albedine mixta rubedinis: et postea est
siccus quod clarificatur non habens oleum: et est spissa rubea et de-
terior ex ea est lenis nigra: et lubue muscatum est lubue
kearmitax: et nonnulli apud christianos: et est storax ke-
armitax. i. storax calamita: et rubea gomosa et est
gumi. sua vero storacis siccus quod non habet oleum utitur
christiani in eorum ecclesiis et suffumigationibus: et vo-
catur ea conficta vel cozubus: et deterior ex ea est nigra
quod assimilat serrature ligni. Et idem auctor. dias. sto-
rax liquida est pinguedo mirrhe recenti ut appa-
ret in libro hec: et extrahitur a mirrha quod teritur ea cum
aqum panica et primis cui cornu: et est boni odoris: et in-
greditur in confectionibus: et sola etiam sine aliquo admis-
tione olei: et parum ex ea est multe virtutis: et calefa-
cit: et calefactione eius est simili calefactioni mirrhe:
et oleorum calidorum et secorum: et storax liquida vocatur
methe: et methe exprimitur ex gumi arboris quod assimi-
lant arboribus citoniorum quod gumi est mirrha quod ine-
nies si leges litterae hec. Sed storax kearmitanus
est lachrymum arboris eiusdem nomine: cuius virge intra
caniculas ortum ex se emittunt scobes similes serre quod
cauernate lachrymum pfluunt cuius distillatum in terra
veniens est illa autem quod procedens virginis inheserit cum sic-
cata mida est et sans alba de hic flana fit solis causa et
muscosa: et melior ex ea est pinguis rubea similis
resine pinorum: et sunt in ea frustra alba: et remanet in eo
odor boni logo tpe: et quod frangit etmanat ab ea hu-
miditas quod est sicut mel: sed illa quod est nigra et sicut fur-
fur est mala: et iam inuenitur in ea gumi simile gumi
arabico coloris claris: cuius odor est sicut odor mir-
rhe: et parum quidem inuenitur hoc gumi: et adulterat
storax cum ferratura ligni putrefacti comitem cum
melle et residuo mirrhe. et sua iureos puluerizata
et alijs rebus sacerda et adipescit illa que non est adi-
terata habet odorem. **Dal.** viii. sim. phar. cap. storax
rem acutum. **Dal.** virtus eius est ca. et quod mollifi-
cat et maturat: dicitur in quinto epidimia quod est una
ex rebus mortiferis sic insquam et mandragora.
Et idem eodem libro cap. storax calefacit et mollifi-
cat: et digerit. unde licet Aliud. libro secundo capitulo de
storace dicat aliter in odore factionis storacis: Se-
rapioni tunc magis credendum est quod magis expertus
vnde dicit Aliud. quod storax humida alia est quod extra-
bit per se ipsa guma: et storax calamita. et alia est quod
extrahitur cum decoctione: per se autem extracta est cirtina
sed quod per decoctionem extrahitur est nigra: et storax li-

quida: et sex huius est storax siccus et conficta vel co-
zubus. Alioquin quinto colligit capitulo de storace. sto-
rax calamita cal. in secundo sic. in primo.

Posse. Dal. curat tussim et corizam et
puocat membrana quod bibitur et quando supponitur
matrici: et fumus eius est in illo fumo olibani

Sera. maturatina et conuenit tussi et catarro
et corize et raucedini: et quod bibitur et fit ex ea nasca
le conuenit coartatio matris: et puocat membrana
et quod deglunitur cum paucis gumi alboti molliit vel
trahit mollificatione leui: et miscetur cum aliquibus un-
guentis resolutiis: et etiam oleis quod resoluunt laxitu-
dinem: et administratur assata et torrefacta et adu-
sta: et colliguntur fumus eius sicut fumus olibani. Et idem
auctor. Albingeri conuenit dolori pectoris et pulmonis
et delet corizam et retinet ventrem: et aromatizat stomachum
et conuenit ventositatibus grossis et nodationibus
membrorum: et quod bibitur aut linimentum exterius et vle-
ribus conuenit scabies humidis. Et idem auctor. ana-
bari fumus storacis est bonum catarro multum: et sto-
rax est calidus et sic et stringit ventrem.

Melcanassi .i. nigrum sal

Melhra est sicut ramus et folia eius sunt sicut folia o-
line latiora: et comeduntur sicut olera medesim do-
ribus ventris purgantibus: et in eo est stipticitas et sa-
do. Huius etiam dicitur et a dia. dicitur alma.

Mella arboris. agrifoliis **Mellanie. i. zucaru**

Meleas .i. persica

Melea arboris: vel meleas est quodam pomifera. Dias.

melee folia et cime amara possident qualitatem.

Melectula. i. sal quod manducatur

Melati idem quod supra

Melcheberegi. i. arboris sic arbor sebzani: veruntur
longior in cuius colore est cinereitas

Melaos .i. persicus arbor

Meleltima id est cucumeris asinini vel silvestris

Melec .i. sal

Melelotia herba est cuius semina est flores: et corona re-
gia. la. dicitur pratellum lege mellilotum

Melimela. i. nira

Melipodii. i. plumbum

Melidane plumbum vestum

Melimon. i. fraxinus.

Meliche est cibus de babylonia: et quidam dicitur quod est

cibus lactis qui latine vocatur iuncta

Melia vel melaa. Paulus ca. de onoressia. i. fasti-

dia quod inquit acoma ventris melia est velut aliiquid

de lacte et cetera. Et est quod sit ex spuma lactis et vi-

no acerbo aliquantulum acetosi saporis quo ianuen-

ses videntur: et vocatur melaa vulgariter: mire appeti-

tum prouocans et fastidium auferens.

Meli .i. mel

Mellilotum vel nomen compositum a mel et lotbos quod est

trifoliolum. Nam ipsius sine dubio vel eis species trifolioli.